

# Ristorantes Argentinos ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 33 15 37 32

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

---

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ristorantes Argentinos ApS  
Holbergsgade 14, st.  
1057 København

CVR-nr.: 33 15 37 32  
Stiftet: 31. august 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Nordea AB

### Dattervirksomheder

Fuego ApS, København  
Asador ApS, København  
Ristorantes Argentinos Streetfood ApS, København  
Patagonia Grill Nansensgade ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at virke som holdingselskab for datterselskaberne Asador ApS, Fuego ApS, Ristorantes Argentinos Streetfood ApS og Patagonia Grill Nansensgade ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -110.859 kr. mod -40.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.596 kr. mod -1.044.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet, og der henvises til ledelsesberetningerne i de underliggende koncernselskabers årsrapporter for nærmere omtale af resultat og forventninger til fremtiden.

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring af 22. december 2025 vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering af selskabet og de underliggende koncernaktiviteter til og med 31. marts 2027 jf. note 1.

Egenkapitalen forventes reableret igennem indtjening fra kapitalinteresser i de kommende år jf. note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.859</b>	<b>-40.108</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.376.370	-791.398
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.568	198.620
4 Øvrige finansielle omkostninger	-469.265	-458.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.022.814</b>	<b>-1.091.133</b>
Skat af årets resultat	77.782	46.737
<b>Årets resultat</b>	<b>1.100.596</b>	<b>-1.044.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.100.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.044.396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.100.596</b>	<b>-1.044.396</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.633.553	3.221.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.633.553	3.221.114
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.633.553</b>	<b>3.221.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.224.592	739.326
6 Udskudte skatteaktiver	12.748	38.032
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	356.053	107.156
Andre tilgodehavender	8.926	0
Tilgodehavender i alt	1.614.319	893.514
Likvide beholdninger	150.480	933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.764.799</b>	<b>894.447</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.398.352</b>	<b>4.115.561</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-2.119.147</u>	<u>-3.219.743</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.039.147</u></b>	<b><u>-3.139.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.434.100	1.391.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.697.445</u>	<u>3.990.137</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.131.545</u>	<u>5.381.147</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.207	137.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.970.352	1.635.382
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	240.395	94.564
Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.305.954</u>	<u>1.874.157</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.437.499</u></b>	<b><u>7.255.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.398.352</u></b>	<b><u>4.115.561</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-3.219.743	-3.139.743
Årets overførte resultat	0	1.100.596	1.100.596
	<b>80.000</b>	<b>-2.119.147</b>	<b>-2.039.147</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring af 22. december 2025 vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering af selskabet og de underliggende koncernaktiviteter til og med 31. marts 2027.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i 2025/26, herunder med en styrket indtjening og soliditet på de fortsættende aktiviteter. Der er igangsat finansielle tiltag der sikrer selskabets likviditet i det kommende år. Selskabets negative egenkapital er finansieret ved lån fra hovedaktionæren.

Egenkapitalen forventes retableret igennem indtjening fra datterselskaber i de kommende år.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomheder	<u>226.568</u>	<u>198.620</u>
	<b><u>226.568</u></b>	<b><u>198.620</u></b>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.133	92.568
Andre finansielle omkostninger	<u>301.132</u>	<u>365.679</u>
	<b><u>469.265</u></b>	<b><u>458.247</u></b>

## Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	2.952.500	2.952.500
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>2.952.500</b>	<b>2.952.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	58.984	850.382
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.376.370	-791.398
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b>1.435.354</b>	<b>58.984</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-2.560.000	-2.560.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b>-2.560.000</b>	<b>-2.560.000</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.805.699	2.769.630
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.805.699</b>	<b>2.769.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>4.633.553</b>	<b>3.221.114</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Risorantes Argentinos ApS kr.
Fuego ApS, København	100 %	887.009	364.451	887.009
Asador ApS, København	100 %	2.151.016	759.375	2.151.016
Risorantes Argentinos Streetfood ApS, København	100 %	1.595.528	288.614	1.595.528
Patagonia Grill Nansensgade ApS, København	100 %	-2.845.700	-36.070	0
		<b>1.787.853</b>	<b>1.376.370</b>	<b>4.633.553</b>

**Noter**

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	38.032	3.887
Udskudt skat af årets resultat	<u>-25.284</u>	<u>34.145</u>
	<b><u>12.748</u></b>	<b><u>38.032</u></b>

Det indregnede skatteaktiv består af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

**7. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.434.100	0	1.434.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.697.445</u>	<u>0</u>	<u>3.697.445</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.131.545</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.131.545</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Den ansvarlige lånekapital t.kr. 3.700 træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Lånet vil fortsætte indtil egenkapitalen er intakt.

## Noter

---

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.